



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MAIO 2018

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 27.755.856/0001-23 / A P A DE MELO VAREJISTA-ME	PAE 15594/2017	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA C/ 500 ML	450	R\$ 1,87	R\$ 841,50
CNPJ - 27.755.856/0001-23 / A P A DE MELO VAREJISTA-ME	PAE 15594/2017	ESCOVA P/ HIGIENIZACAO DE VASO SANITARIO	25	R\$ 2,50	R\$ 62,50
CNPJ - 27.755.856/0001-23 / A P A DE MELO VAREJISTA-ME	PAE 15594/2017	RODO DE 30 CM.	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
CNPJ - 11.435.361/0001-87 / MBG COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DE BENS LTDA ME	PAE 14291/2017	TINTA ACRILICA INTERIORES, FOSCO AVELUDADO, BRANCO GELO LATA 18 LITROS	8	R\$ 63,75	R\$ 510,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMÁTICOS 4911	1	R\$ 17,30	R\$ 17,30
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	SUBSTITUIÇÃO DE RESINA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO MADEIRA PEQUENO MED. 1,5X8 CM	7	R\$ 6,40	R\$ 44,80
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO MADEIRA MÉDIO MED. 3X8 CM	13	R\$ 11,50	R\$ 149,50
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA 3X8 CM ATÉ 5X10 CM	9	R\$ 16,00	R\$ 144,00
CNPJ - 24.496.211/0001-25 / JOSE FERREIRA DE ATAUIJO COMERCIO-ME	PAE 1545/2018	FITA VEDACIT MULTIUSO 20CM X 1M (SF)	15	R\$ 10,00	R\$ 150,00
CNPJ - 24.496.211/0001-25 / JOSE FERREIRA DE ATAUIJO COMERCIO-ME	PAE 1545/2018	DENVERFITA RL 30CMX10MTS AL DENVER(SF)	12	R\$ 20,00	R\$ 240,00
CNPJ - 21.394.780/0001-71 / TSD DE ARAUJO EIRELE-EPP	PAE 1545/2018	LAMPADA LED TKL (SF)	16	R\$ 25,00	R\$ 400,00
CNPJ - 20.049.049/0001-46 / MATHEUS SILVA DE MEDEIROS	PAE 1545/2018	TINER (SF)	5	R\$ 17,60	R\$ 88,00
CNPJ - 20.049.049/0001-46 / MATHEUS SILVA DE MEDEIROS	PAE 1545/2018	EXTRALUX DIALINE PRETO (SF)	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
CNPJ - 25.094.357/0001-07 / ESTHER LIMA NOBREGA SANTOS	PAE 1545/2018	CALHA AQUAPLUV C 3MT	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	109	R\$ 3,76	R\$ 409,84
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	96	R\$ 3,76	R\$ 360,96
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	191	R\$ 3,76	R\$ 718,16
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$ 3,76	R\$ 30,08
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	25	R\$ 3,76	R\$ 94,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 3,76	R\$ 18,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$ 3,76	R\$ 30,08
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$ 3,76	R\$ 7,52
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 3,76	R\$ 18,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	103	R\$ 3,76	R\$ 387,28
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	240	R\$ 3,76	R\$ 902,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	57	R\$ 3,76	R\$ 214,32
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 3,76	R\$ 18,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$ 3,76	R\$ 37,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$ 3,76	R\$ 22,56
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$ 3,76	R\$ 30,08
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$ 3,76	R\$ 15,04
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	28	R\$ 6,57	R\$ 183,96
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$ 6,57	R\$ 19,71
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	27	R\$ 6,57	R\$ 177,39
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$ 6,96	R\$ 27,84



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MAIO 2018

CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	6,95	R\$	27,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	15	R\$	6,98	R\$	104,70
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	6,57	R\$	13,14
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	6,57	R\$	13,14
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	6,57	R\$	39,42
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	6,57	R\$	26,28
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,57	R\$	32,85
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,96	R\$	34,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	14	R\$	6,95	R\$	97,30
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	6,57	R\$	39,42
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	14	R\$	6,98	R\$	97,72
CNPJ - 08.386.930/0001-37 / JAILSON SEVERO DOS SANTOS	PAE 1545/2018	TINTA BASE OCRI (SF)	3	R\$	125,55	R\$	376,65
CNPJ - 08.386.930/0001-37 / JAILSON SEVERO DOS SANTOS	PAE 1545/2018	SOLVENTE EM LITRO	2	R\$	11,67	R\$	23,35
CNPJ - 08.833.413/0001-69 / MARIA FERNANDES DA SILVA	PAE 1545/2018	REFLETOR (SF)	1	R\$	100,00	R\$	100,00
CNPJ - 08.833.413/0001-69 / MARIA FERNANDES DA SILVA	PAE 1545/2018	REFLETOR DE LED 50W(SF)	2	R\$	150,00	R\$	300,00
CNPJ - 21.347.175/0001-40 / CASA LUZ ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PAE 1545/2018	REFLETOR (SF)	3	R\$	98,00	R\$	294,00
CNPJ - 70.043.880/0001-69 / MAURICIO B DA SILVA ME	PAE 1545/2018	CIMENTO (SF)	2	R\$	23,00	R\$	46,00
CNPJ - 04.847.821/0001-19 / A L DANTAS DA SILVA ME	PAE 1545/2018	LAMPADA ELETROICA (SF)	25	R\$	8,02	R\$	200,50
CNPJ - 04.847.821/0001-19 / A L DANTAS DA SILVA ME	PAE 1545/2018	REFLETOR (SF)	1	R\$	153,50	R\$	153,50
CNPJ - 01.071.292/0001-16 / COMERCIAL DELGADO LTDA	PAE 1545/2018	TINTA CORAL FUNDO PREPARADOR BASE AGUA 18 LITROS(SF)	5	R\$	80,00	R\$	400,00
CNPJ - 04.847.821/0001-19 / A L DANTAS DA SILVA ME	PAE 1545/2018	PROLONGADOR (SF)	1	R\$	20,00	R\$	20,00
CNPJ - 04.847.821/0001-19 / A L DANTAS DA SILVA ME	PAE 1545/2018	PROLONGADOR 3M ATLAS(SF)	1	R\$	24,59	R\$	24,59
CNPJ - 17.252.037/0001-00 / PONTO CERTO	PAE 1545/2018	TORN BM C31(SF)	2	R\$	60,00	R\$	120,00
CNPJ - 17.252.037/0001-00 / PONTO CERTO	PAE 1545/2018	TINTA BASE OCRI (SF)	2	R\$	140,00	R\$	280,00
CNPJ - 08.940.466/0001-89 / MADEIROS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 1545/2018	ROLO DE ESPUMA CINZA 9CM (SF)	3	R\$	4,40	R\$	13,20
CNPJ - 08.940.466/0001-89 / MADEIROS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 1545/2018	AGUARRAS SF	5	R\$	11,64	R\$	58,21
CNPJ - 10.726.669/0001-19 / ORGANIZACAO POTENGI LTDA	PAE 3014/2018	FITA ANTIDERRAPANTE, MEDINDO 50MM X 5M (L X C), NA COR AMARELA	50	R\$	37,14	R\$	1.857,00
CNPJ - 24.884.690/0001-57 / RAPHAEL SILVA ARAUJO	PAE 939/2018	TONER P/ IMPRESSORA HP M750DN, REF. 650A - CE273A, MAGENTA	1	R\$	1.561,00	R\$	1.561,00
CNPJ - 03.655.629/0001-68 / S & K INFORMATICA LTDA	PAE 895/2018	DISCO TIPO DVD-RW, 4,7 GB.	300	R\$	3,98	R\$	1.194,00
CNPJ - 27.585.607/0001-37 / ALIANZA MATERIAIS DE INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA. - ME	PAE 837/2018	DISCO COMPACTO, TIPO GRAVÁVEL DVD R, VELOCIDADE 8X, CAP. DVD ROM 4.7 GB.	400	R\$	1,19	R\$	476,00
CNPJ - 27.585.607/0001-37 / ALIANZA MATERIAIS DE INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA. - ME	PAE 837/2018	CD ROM RECORDABLE CD-R (700 MB)	400	R\$	1,16	R\$	464,00
CNPJ - 27.585.607/0001-37 / ALIANZA MATERIAIS DE INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA. - ME	PAE 837/2018	CD ROM REWRITABLE, CD-RW, 80 MINUTOS, 700 MB	200	R\$	2,19	R\$	438,00
CNPJ - 27.585.607/0001-37 / ALIANZA MATERIAIS DE INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA. - ME	PAE 837/2018	CD ROM REWRITABLE, CD-RW, 80 MINUTOS, 700 MB	200	R\$	2,19	R\$	438,00
CNPJ - 11.163.447/0001-06 / TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA	PAE2700/2018	FORRO TETO EM FIBRA MINERAL, MED. 1250 X 625 X 13MM	400	R\$	35,65	R\$	14.260,00
CNPJ - 26.469.541/0001-57 / SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA EPP	PAE16792/2017	TOMADA DE SOBREPOR, 2P+T, 20A, SISTEMA X, C/ CAIXA	20	R\$	4,40	R\$	88,00
CNPJ - 26.469.541/0001-57 / SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA EPP	PAE16792/2017	TOMADA DE SOBREPOR, 2P+T, 10A, C/ CAIXA, PADRAO NOVO.	100	R\$	3,96	R\$	396,00
CNPJ - 26.469.541/0001-57 / SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA EPP	PAE16792/2017	CHAVE DE TESTE ELÉTRICO	10	R\$	2,32	R\$	23,20
CNPJ - 26.469.541/0001-57 / SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA EPP	PAE16792/2017	INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES PARA SISTEMA X C/ CAIXA	20	R\$	4,34	R\$	86,80



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
MAIO 2018

CNPJ - 26.469.541/0001-57 / SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA EPP	PAE16792/2017	BOCAL ROSCÁVEL BIPINO PARA LÂMPADA	300	R\$	1,88	R\$	564,00
CNPJ - 00.604.122/0001-97 / TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	PAE 3186/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	24.584,42	R\$	24.584,42
CNPJ - 01.088.055/0001-68 / SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA ME	PAE 7759/2017	PORTA CARIMBO	20	R\$	19,56	R\$	391,20
CNPJ - 01.088.055/0001-68 / SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA ME	PAE 7759/2017	BANDEJA P/ DOCUMENTO EM ACRILICO FUMÊ, MED. COMPRIMENTO 360MM, LARGURA X 260M, ALTURA 40, MODELO SIMPLES.	10	R\$	10,13	R\$	101,30
CNPJ - 01.088.055/0001-68 / SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA ME	PAE 7759/2017	200003181 - BANDEJA P/ DOCUMENTO C/ 02 ANDARES, MED. 370MM X 225 X 180MM.	12	R\$	19,79	R\$	237,48
CNPJ - 26.865.015/0001-06 / RR SOLUÇÕES PARA DOCUMENTOS EIRELLI	PAE 3144/2018	FITA PARA ROTULADORA/ETIQUETADORA TZE335, 12MM X 8M, BRANCO SOBRE PRETO	24	R\$	134,00	R\$	3.216,00
CNPJ - 26.865.015/0001-06 / RR SOLUÇÕES PARA DOCUMENTOS EIRELLI	PAE 3144/2018	FITA PARA ROTULADORA/ETIQUETADORA TZE631, 12MM X 8M, PRETO SOBRE AMARALO	4	R\$	90,00	R\$	360,00
CNPJ - 26.865.015/0001-06 / RR SOLUÇÕES PARA DOCUMENTOS EIRELLI	PAE 3144/2018	FITA PARA ROTULADORA/ETIQUETADORA TZE231, 12MM X 8M, PRETO SOBRE BRANCO	24	R\$	80,00	R\$	1.920,00
CNPJ - 26.865.015/0001-06 / RR SOLUÇÕES PARA DOCUMENTOS EIRELLI	PAE 3144/2018	FITA PARA ROTULADORA/ETIQUETADORA TZE251, 24MM X 8M, PRETO SOBRE BRANCO	10	R\$	120,00	R\$	1.200,00
CNPJ - 20.755.100/0001-35 / H C CORDEIRO - ME	PAE 15448/2017	LIMPA VIDROS	100	R\$	2,05	R\$	205,00
CNPJ - 01250974000196 / XAVIER E OLIVEIRA LTDA ME	PAE 267/2018	CIPERMOL 40 PM 25 GR (SF)	6	R\$	8,00	R\$	48,00
CNPJ - 01250974000196 / XAVIER E OLIVEIRA LTDA ME	PAE 267/2018	LIMA LOYAL ENXADA 8" COM CABO (SF)	1	R\$	19,50	R\$	19,50
CNPJ - 01250974000196 / XAVIER E OLIVEIRA LTDA ME	PAE 267/2018	ADUBO TIPO HUMUS (SF)	10	R\$	22,00	R\$	220,00
CNPJ - 01250974000196 / XAVIER E OLIVEIRA LTDA ME	PAE 267/2018	FORMICIDA GRAO VERDE DIPIL 500 GR (SF)	1	R\$	7,50	R\$	7,50
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 267/2018	CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$	265,99	R\$	265,99
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	ROLO DE ESPUMA 15CM (SF)	2	R\$	7,04	R\$	14,08
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	ROLO DE ESPUMA CINZA 9CM (SF)	2	R\$	4,39	R\$	8,78
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	SOLVENTE AGUARRAS 0,9L (SF)	4	R\$	13,66	R\$	54,64
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	TUBO 32MM SOLDABEL PVC RIGIDO (SF)	48	R\$	5,07	R\$	243,36
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	UNIÃO 32MM SOLDABEL (SF)	4	R\$	9,23	R\$	36,92
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	LUVA 32MM SOLDABEL (SF)	7	R\$	1,15	R\$	8,05
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	COLA BRANCA 1KG (SF)	1	R\$	14,64	R\$	14,64
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 267/2018	JOELHO 32MM SOLDABEL 90° (SF)	15	R\$	1,29	R\$	19,35
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 267/2018	DURALTAPE 20CM (SF)	20	R\$	9,00	R\$	180,00
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 267/2018	DURALTAPE 10 CM (SF)	4	R\$	4,50	R\$	18,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 267/2018	JOELHO LRM 25 X 1/2 (SF)	1	R\$	2,20	R\$	2,20
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 267/2018	LUVA 32MM SOLDABEL (SF)	1	R\$	1,80	R\$	1,80
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	PAE 267/2018	MANGUEIRA PARA JARDIM (SF)	60	R\$	6,52	R\$	391,30
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	PAE 267/2018	BICO 3/4 X 3/4 PARA TORNEIRA (METAL) (SF)	1	R\$	8,70	R\$	8,70
CNPJ - 16.827.256/0001-07 / E L DA SILVA COMERCIAL -ME	PAE 267/2018	GLP EM BOTIJÃO P.13	5	R\$	60,00	R\$	300,00
CNPJ - 16.827.256/0001-07 / E L DA SILVA COMERCIAL -ME	PAE 267/2018	GLP 13 KG BUTANO (SF)	1	R\$	60,00	R\$	60,00
CNPJ - 08030363000505 / SUPERMERCADO NORDESTÃO LTDA	PAE 267/2018	VINAGRE (SF)	17	R\$	1,63	R\$	27,80
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 267/2018	THINER 0,9L HIDRO(SF)	1	R\$	12,68	R\$	12,68
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 267/2018	CIMENTO SACO COM 50 KG	1	R\$	24,51	R\$	24,51
CNPJ - 05.922.246/0001-34 / JONY DE FREITAS DANTAS	PAE 267/2018	GANCHO GALV (SF)	6	R\$	2,03	R\$	12,20
CNPJ - 19.590.049/0001-70 / LILIANE ALESSANDRA GOMES DE SOUZA ALVES	PAE 7764/2017	PERCEVEJO LATONADO CX. C/ 100 UNIDADES	100	R\$	1,29	R\$	129,00
CNPJ - 19.590.049/0001-70 / LILIANE ALESSANDRA GOMES DE SOUZA ALVES	PAE 7764/2017	FITA ADESIVA TRANSPARENTE(DUREX), MED. 12MM X 30M	400	R\$	0,50	R\$	200,00
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 225/70 R15 CTL 112/110	2	R\$	547,50	R\$	1.095,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
MAIO 2018

CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 205/55 R16	2	R\$	322,99	R\$	645,98
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU PNEU 1000R20, RADIAL SEM CÂMARA	2	R\$	1.004,99	R\$	2.009,98
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PROTETOR ARO 20	2	R\$	30,62	R\$	61,24
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	CAMARA DE AR 10.00R20	2	R\$	77,84	R\$	155,68
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 255/70 R16 111S M+S	6	R\$	582,50	R\$	3.495,00
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 275/80R 22.5	4	R\$	1.399,98	R\$	5.599,92
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 195/65 R15 CP H	4	R\$	292,99	R\$	1.171,96
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 175/65 R14 82T	2	R\$	243,99	R\$	487,98
CNPJ - 01.973.806/0001-29 / TASLA CAPISTRANO GONZAGA - LIVRARIA DO ESTUDANTE	PAE 10825/2017	ENVELOPE BRANCO, PARA CONVITE, PAPEL VERGE, 180G/M2, 230MMX160MM.	2.000	R\$	0,25	R\$	500,00
CNPJ - 01.973.806/0001-29 / TASLA CAPISTRANO GONZAGA - LIVRARIA DO ESTUDANTE	PAE 10825/2017	REGUA PLASTICA PLÁSTICA DE 20 CM.	500	R\$	0,42	R\$	210,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	PAE 8753/2017	PASTA A-Z GRANDE (LARGO)	150	R\$	6,00	R\$	900,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	PAE 8753/2017	PASTA SUSPENSA P/ ARQUIVO EM PLASTICO TRANSPARENTE, MED. 240X360MM	80	R\$	2,00	R\$	160,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	PAE 8753/2017	PASTA PLASTIFICADA C/ ELASTICO	150	R\$	1,25	R\$	187,50
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	PAE 8753/2017	PASTA PLASTIFICADA C/ GRAMPO	60	R\$	0,88	R\$	52,80
CNPJ - 11.309.554/0001-91 / G&D SANTIAGO INFORMÁTICA LTDA ME	PAE 2540/2018	FITA PARA IMPRESSORA EPSON LQ 590 80 COLUNAS	250	R\$	69,00	R\$	17.250,00
CNPJ - 01.013.839/0001-27 / L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA	PAE 7725/2018	PASTA CAIXA DE PLASTICO P/ ARQ. MORTO, NA COR VERDE	500	R\$	2,32	R\$	1.160,00
						R\$	101.734,33
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
TOTAL COMPRAS MAIO/2018						R\$	101.734,33